
 

 
 

 
2020 年 10月 1日 

各      位 
会 社 名 株式会社ジャパンインベストメントアドバイザー 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 白 岩 直 人 

（東証・コード：7172） 

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 杉 本 健 

（ TEL. 03-6550-9307） 
 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2020年 10月 8日をもちまして、当社株式の上場

市場が東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部へ市場変更されることとなりましたので、

お知らせいたします。 

 

これもひとえに当社をご支援いただきました株主様をはじめ、すべてのステークホルダーの皆様から

の日頃のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社グループは、「金融を通じて社会に貢献する企業でありつづける」という経営理念のもと、今後も

更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホー

ムページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 
本件に関する問合せ先 
広報・ＩＲ室 

TEL：03-6550-9307 

以  上 
 


	東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ

